
Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 108 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce I

AYŞE SEDA GÜLLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Tarım Ekonomisi

NURHAYAT ÇULLUOĞLU

ZEMİN KAT Z09

Bitki ıslahı ve genetik

BİHTER ZAİMOĞLU ONAT

Tohumculuk Labaratuvarı

Tarımsal Ekoloji

NURHAYAT ÇULLUOĞLU

1. KAT 111 Nolu Derslik

Botanik

CANSU GENCER

1. KAT 111 Nolu Derslik

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

SAİT DİNÇ

online Sınav

Fidan Yetiştiriciliği

CANSU GENCER

ZEMİN KAT Z02

Türk Dili I

NAZAN KUL TÜLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

14:00
15:00

18:30
19:00

23.11.2021 Salı
24.11.2021
Çarşamba

25.11.2021
Perşembe

26.11.2021 Cuma 03.12.2021 CUMA

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BAHÇE TARIMI  1. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 110 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce I

AYŞE SEDA GÜLLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Temel Hukuk

YUSUF ÇULHA

ZEMİN KAT Z02

Genel İşletme

BİRSEN DAĞLI

ZEMİN KAT Z02

Sigortacılığa Giriş ve Acente Yönetimi

AYŞE BOZKURT

ZEMİN KAT Z02

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

SAİT DİNÇ

online Sınav

Bankacılığa Giriş ve Türk Bankacılık
Sistemi

AYŞE BOZKURT

1. KAT 111 Nolu Derslik

Ofis Yazılımları

ADNAN GÖKTEN

ZEMİN KAT Z02

Genel Ekonomi I

HASAN AYHAN RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z02

Türk Dili I

NAZAN KUL TÜLÜ

ZEMİN KAT Z02

Genel Muhasebe

.AHMET TURAN ÖZHUY

ZEMİN KAT Z09

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

ÖĞLE TATİLİ
12:00
13:00

13:00
14:00

15:00
16:00

18:30
19:00

24.11.2021
Çarşamba

25.11.2021
Perşembe

26.11.2021
Cuma

29.11.2021
PAZARTESİ

01.12.2021
ÇARŞAMBA

02.12.2021
PERŞEMBE

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BANKACILIK VE SİGORTACILIK 1. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 3. KAT 307 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Temel Elektronik

MEHMET YILMAZ

ZEMİN KAT Z09

İngilizce I

AYŞE SEDA GÜLLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi I

SAİT DİNÇ

online Sınav

Programlama Temelleri

ADNAN GÖKTEN

ZEMİN KAT Z02

Mobil Programlama-I

ADNAN GÖKTEN

ZEMİN KAT Z02

Ofis Yazılımları

ADNAN GÖKTEN

1. KAT 111 Nolu Derslik

Genel Matematik-1

H. BEYTULLAH DÖNMEZ

ZEMİN KAT Z09

Türk Dili I

NAZAN KUL TÜLÜ

ZEMİN KAT Z02
10:00
11:00

11:00
12:00

13:00
14:00

14:00
15:00

18:30
19:00

22 .11.2021
Pazartesi

25.11.2021
Perşembe

29.11.2021
PAZARTESİ

30.11.2021
SALI

01.12.2021
ÇARŞAMBA

02.12.2021
PERŞEMBE

03.12.2021
CUMA

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 1. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 111 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Protokol ve Sos.Dav.Kur.

YELDA GÜNDÜZALP İLBEYLİ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Türk Dili I

YELDA GÜNDÜZALP İLBEYLİ

1. KAT 111 Nolu Derslik

İngilizce I

AYŞE SEDA GÜLLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Temel Hukuk

YUSUF ÇULHA

ZEMİN KAT Z02

İşletme Yönetimi I

BİRSEN DAĞLI

ZEMİN KAT Z02

Genel Ekonomi

MEHMET KARABULUT

1. KAT 111 Nolu Derslik

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

SAİT DİNÇ

online Sınav

Meslek Etiği

ERBİL RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z09

Ofis Yazılımları

HASAN AYHAN RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z02

Ticari Matematik

H. BEYTULLAH DÖNMEZ

ZEMİN KAT Z09

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

ÖĞLE TATİLİ
12:00
13:00

13:00
14:00

15:00
16:00

18:30
19:00

22 .11.2021
Pazartesi

23.11.2021
Salı

24.11.2021
Çarşamba

25.11.2021
Perşembe

29.11.2021
PAZARTESİ

01.12.2021
ÇARŞAMBA

02.12.2021
PERŞEMBE

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 1. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 3. KAT 304 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İngilizce I

AYŞE SEDA GÜLLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Davranış Bilimleri

YELDA GÜNDÜZALP İLBEYLİ

ZEMİN KAT Z02

Muhasebe Bilgi Sistemi ve
Organizasyonu

AHMET TURAN ÖZHUY

ZEMİN KAT Z09

Temel Hukuk

YUSUF ÇULHA

ZEMİN KAT Z02

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi I

SAİT DİNÇ

online Sınav

Türk Dili I

NAZAN KUL TÜLÜ

ZEMİN KAT Z02

Ofis Yazılımları

HASAN AYHAN RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z02

Mikro Ekonomi

YUSUF ÇULHA

1. KAT 111 Nolu Derslik

Ticari Matematik

H. BEYTULLAH DÖNMEZ

ZEMİN KAT Z09
11:00
12:00

ÖĞLE TATİLİ

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

18:30
19:00

22 .11.2021
Pazartesi

24.11.2021
Çarşamba

25.11.2021
Perşembe

26.11.2021
Cuma

01.12.2021
ÇARŞAMBA

02.12.2021
PERŞEMBE

03.12.2021
CUMA

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 1. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 106 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Temel Hukuk

YUSUF ÇULHA

ZEMİN KAT Z02

Mahalli İdareler I

ERBİL RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z09

Atatürk İlkeleri ve İnkılap
Tarihi I

SAİT DİNÇ

online Sınav

Genel Ekonomi

MEHMET KARABULUT

ZEMİN KAT Z09

İşletme Bilimine Giriş

BİRSEN DAĞLI

1. KAT 111 Nolu Derslik

İngilizce I

AYŞE SEDA GÜLLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Türk Dili I

NAZAN KUL TÜLÜ

ZEMİN KAT Z02

Ofis Yazılımları

HASAN AYHAN RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z02

Genel Muhasebe

AHMET TURAN ÖZHUY

ZEMİN KAT Z02

Ticari Matematik

H. BEYTULLAH DÖNMEZ

ZEMİN KAT Z09

10:00
11:00

11:00
12:00

ÖĞLE TATİLİ

12:00
13:00

13:00
14:00

15:00
16:00

18:30
19:00

24.11.2021
Çarşamba

25.11.2021
Perşembe

26.11.2021
Cuma

29.11.2021
PAZARTESİ

30.11.2021
SALI

01.12.2021
ÇARŞAMBA

02.12.2021
PERŞEMBE

03.12.2021
CUMA

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
YEREL YÖNETİMLER 1. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 109 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Süs Bitkileri Yetiştiriciliği

NURHAYAT ÇULLUOĞLU

ZEMİN KAT Z09

Organik Tarım

CANSU GENCER

1. KAT 111 Nolu Derslik

Bahçe Bit.Hast.ve Zararlıları

BİHTER ZAİMOĞLU ONAT

Tohumculuk Labaratuvarı

Yabancı Otlarla Mücadele

BİHTER ZAİMOĞLU ONAT

Tohumculuk Labaratuvarı

Örtü Altı Sebze Yetiştiriciliği

CANSU GENCER

ZEMİN KAT Z09

Ilıman İklim Meyveleri

CANSU GENCER

ZEMİN KAT Z09

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

14:00
15:00

15:00
16:00

23.11.2021 Salı 24.11.2021 Çarşamba 25.11.2021 Perşembe 26.11.2021 Cuma

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BAHÇE TARIMI  2. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 112 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mali Analiz

BİRSEN DAĞLI

ZEMİN KAT Z02

Ticari Belge ve Yazışmalar

YELDA GÜNDÜZALP İLBEYLİ

ZEMİN KAT Z02

Para Teorisi ve Politikası

AYŞE BOZKURT

ZEMİN KAT Z02

Ticaret ve Borçlar Hukuku

YUSUF ÇULHA

ZEMİN KAT Z02

Hayat dışı sigortalar

AYŞE BOZKURT

ZEMİN KAT Z02

Uluslararası Bankacılık

AYŞE BOZKURT

ZEMİN KAT Z09

İstatistik

H. BEYTULLAH DÖNMEZ

ZEMİN KAT Z09

10:00
11:00

11:00
12:00

14:00
15:00

15:00
16:00

23.11.2021 Salı
24.11.2021
Çarşamba

25.11.2021
Perşembe

26.11.2021 Cuma 30.11.2021 SALI

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BANKACILIK VE SİGORTACILIK 2. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 3.KAT 309 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Web Projesi Yönetimi A GRUBU

AHMET KIZIL

1. KAT 113 LAB.

Web Projesi Yönetimi B Grubu

AHMET KIZIL

1. KAT 113 LAB.

Veri Tabanı II A Grubu

AHMET KIZIL

1. KAT 113 LAB.

Veri Tabanı II B Grubu

AHMET KIZIL

1. KAT 113 LAB.

Mobil Programlama II

ADNAN GÖKTEN

ZEMİN KAT Z02

Visual Basic Programlama

ADNAN GÖKTEN

ZEMİN KAT Z02

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

13:00
14:00

14:00
15:00

29.11.2021 PAZARTESİ 01.12.2021 ÇARŞAMBA 02.12.2021 PERŞEMBE

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 2. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 114 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İstatistik

H. BEYTULLAH DÖNMEZ

ZEMİN KAT Z09

Kamu ve Öz.Kes.Yapısı

MEHMET KARABULUT

ZEMİN KAT Z02

Mesleki Yabancı Dil I

AYŞE SEDA GÜLLÜ

1. KAT 111 Nolu Derslik

Yönetici Asistanlığı

YELDA GÜNDÜZALP İLBEYLİ

ZEMİN KAT Z02

Klavye Teknikleri

H. BEYTULLAH DÖNMEZ

3.KAT 305 LAB.

Müşteri İlişkileri Yönetimi

MEHMET KARABULUT

ZEMİN KAT Z02

Hızlı Yazma ve Ok.Tek.

NAZAN KUL TÜLÜ

ZEMİN KAT Z02

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

13:00
14:00

14:00
15:00

30.11.2021 SALI 01.12.2021 ÇARŞAMBA 02.12.2021 PERŞEMBE 03.12.2021 CUMA

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI 2. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 3. KAT 306 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Şirketler Muhasebesi

AHMET TURAN ÖZHUY

ZEMİN KAT Z09

Paket Programlar

AHMET TURAN ÖZHUY

3.KAT 305 LAB.

Vergi Hukuku

YUSUF ÇULHA

ZEMİN KAT Z09

Türkiye Muhasebe Standartları

AHMET TURAN ÖZHUY

ZEMİN KAT Z02

Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri

AHMET TURAN ÖZHUY

1. KAT 111 Nolu Derslik
10:00
11:00

11:00
12:00

13:00
14:00

14:00
15:00

23.11.2021 Salı 24.11.2021 Çarşamba 25.11.2021 Perşembe 26.11.2021 Cuma

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI 2. SINIF



Adana - Çukurova / Çukurova Üniversitesi Kozan Meslek Yüksekokulu 1. KAT 107 Nolu Derslik

Ders Planı Oluşturuldu:22.11.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Vergi
Sistemi

MEHMET
KARABULUT

ZEMİN KAT Z02

Anyasa
Hukuku

YUSUF ÇULHA

ZEMİN KAT Z09

Yönetim Bilimi

MEHMET
KARABULUT

ZEMİN KAT Z09

İdare Hukuku

MEHMET
KARABULUT

1. KAT 111 Nolu
Derslik

Halkla İlişkiler

ERBİL RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z09

Büro Yönet.ve
Yazış.Teknikle
ri

YELDA
GÜNDÜZALP
İLBEYLİ

ZEMİN KAT Z02

Kentleşme ve
Çevre
Sorunları

ERBİL RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z09

Örgütsel
Davranış

ERBİL RADAVUŞ

ZEMİN KAT Z09
10:00
11:00

11:00
12:00

13:00
14:00

24.11.2021
Çarşamba

25.11.2021
Perşembe

26.11.2021
Cuma

29.11.2021
PAZARTESİ

30.11.2021
SALI

01.12.2021
ÇARŞAMBA

02.12.2021
PERŞEMBE

2020-2021 GÜZ DÖNEMİ VİZE PROGRAMI
YEREL YÖNETİMLER 2. SINIF


